
Contacto

Teléfono 942622061
Fax 942622372
Correo Electrónico ayto.ampuero@aytoampuero.es

Dirección Postal

La Cruz 1
(39840) Ampuero España
ES130

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 843/2020
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 06-07-2020 a
las 08:58 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Ampuero
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=HHzVYF6IftM%3D

Objeto del Contrato: Ampliación y Reforma de la Biblioteca de la Primera Planta de la Casa de Cultura

Valor estimado del contrato 24.347,4 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 29.460,35 EUR.
Importe (sin impuestos) 24.347,4 EUR.

Clasificación CPV
45000000 - Trabajos de construcción.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cantabria
Código de Subentidad Territorial ES130

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

URBANIZACIONES BERNALES, S.L.
NIF B39618400
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 22.915 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 27.727,15 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=HHzVYF6IftM%3D


Ofertas recibidas 3

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 03/07/2020

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=otWkiSF9n7ISugs tABGr5A%3D%3D

ID 0000005415155 |  2020-076037 | Mon, 06 Jul 2020 08:58:47:161 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
49941387210479405068238400915564778836 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=otWkiSF9n7ISugstABGr5A%3D%3D

